
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
  

platný ve dnech 23. - 28. září 2019, vždy od 8:00 hod. do 20:00 hod.  
 

  081, 086  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa - Liberec    DÚK Benešov nad Ploučnicí - Starý ŠachovIDOL Žandov - Liberec 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      R 1161 

  
  

    R 1163 

  
  

  R 1165 

  
    

  R 1167 

  
    

  R 1169 

  
    

 

 Ústí nad Labem hl.n.  130, 131 101      5 27   7 27   9 14   11 14   13 14  
 Děčín hl.n. 083,090 301       5 43   7 43   9 28   11 28   13 28  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6621 
  
   

  6623 
  
   

  6603 
  
   

  6605 

   

 R 1165 

   

 6607 

   

 R 1167 

   

 6609 

   

 R 1169 

   

 6611 

   

 Děčín hl.n. 083,090 301    4 23   5 06  5 45  6 42  7 45  8 34  9 32  10 34  11 32  12 34  13 32  14 34 

 Děčín východ 301    4 26   5 10   5 49  6 45  7 49  8 38  9 37  10 38  11 37  12 38  13 37  14 38 

 Děčín východ 301    4 27   5 13   5 50  6 46  7 50  8 38  9 37  10 38  11 37  12 38  13 37  14 38 

 Březiny u Děčína 301   4 30   5 16     6 49                 
 Malá Veleň 339   4 33   5 19     6 52                 

 Benešov nad Ploučnicí, záv.               8 55  9 56  10 55  11 56  12 55  13 56  14 56 

 Benešov nad Ploučnicí  081 331   4 37   5 24  5 58  6 56  7 57  8 56  9 57  10 56  11 57  12 56  13 57  14 56 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6601 
  

  Sp 1997 

 6

     6605 
  
   

 R 1165 

  
  

 6607 
  

 R 1167 

  
  

 6609 
  
   

 R 1169 

  
  

 6611 
  
   

 Benešov nad Ploučnicí  081 331   4 37   5 24  5 59  6 57  7 59  8 57  9 59  10 57  11 59  12 57  13 59  14 57 
 Františkov nad Ploučnicí 332   4 42   5 29     7 02    9 02    11 02    13 02    15 02 
 Starý Šachov 333   4 46   5 34     7 06    9 06    11 06    13 06    15 06 
 Žandov 2012   4 48   5 36     7 08    9 08    11 08    13 08    15 08 
 Horní Police 2030   4 51   5 38     7 11    9 11    11 11    13 11    15 11 
 Stružnice 2020   4 55   5 44     7 15    9 15    11 15    13 15    15 15 
 Česká Lípa-Holý vrch 2001   5 00   5 49     7 20    9 20    11 20    13 20    15 20 
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    5 04   5 53   6 18  7 24  8 18  9 24  10 18  11 24  12 18  13 24  14 18  15 24 

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  3 55   5 14    6 22  7 36  8 22  9 36  10 22  11 36  12 22  13 36  14 22  15 36 
 Liberec 030,036,037,089 0001   5 07   6 26   7 28  8 54  9 28  10 54  11 28  12 54  13 28  14 54  15 28  16 54 

  Do stanice               

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1171 

  
    

  R 682 

   
 

 R 1173 

  
    

 R 401173 

  

 

  R 1175 

  
    

  R 1177 

  
  

     

  Ze stanice  Do stanice  Praha hl. n.            

 Lovosice 087, 097, 114, T4 701    16 59   17 06          

 Ústí nad Labem hl.n.  130, 131 101  15 14   17 14  17 16  17 28   19 14   21 22      
 Děčín hl.n. 083,090 301   15 28    17 30    19 28   21 38      

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1171 

   

 6613 

   

  R 1173 

   

  6615 

   

 R 1175 

   

 6617 
  
   

  6625 
  

    

 Děčín hl.n. 083,090 301   15 32  16 34   17 32   18 34  19 32  20 42  21 40  22 40     
 Děčín východ 301   15 37  16 38   17 37   18 38  19 37  20 45  21 44  22 43     

 Děčín východ 301   15 37  16 38   17 37   18 38  19 37  20 46  21 45  22 44     
 Březiny u Děčína 301              20 49    22 47     

 Malá Veleň 339              20 52    22 50     

 Benešov nad Ploučnicí, záv.  15 56  16 55   17 56   18 55  19 56           

 Benešov nad Ploučnicí  081 331  15 57  16 56   17 57   18 56  19 57  20 56  21 53  22 55     

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1171 
  
  

 6613 
  

  R 1173 
  
  

  6615 
  
   

 R 1173 
  
  

       

 Benešov nad Ploučnicí  081 331  15 59  16 57   17 59   18 57  17 59  20 57  21 54  22 55     
 Františkov nad Ploučnicí 332    17 02      19 02    21 02    23 00     
 Starý Šachov 333    17 06      19 06    21 06    23 04     
 Žandov 2012    17 08      19 08    21 08    23 06     

 Horní Police 2030    17 11      19 11    21 11    23 09     
 Stružnice 2020    17 15      19 15    21 15    23 13     
 Česká Lípa-Holý vrch 2001    17 20      19 20    21 20    23 18     
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   16 18  17 24   18 18   19 24  18 18  21 24  22 12  23 22     

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  16 22  17 36   18 22   19 36  18 22  21 35  22 22      
7
9
  

Liberec 030,036,037,089 0001   17 28  18 54   19 28   20 54  19 28  22 45  23 28      

  Do stanice   Děčín hl. n.            

       platí také jízdní doklady DÚK         jede v ,  

      platí také jízdní doklady IDOL        viz trať 073 
      viz trať 084 

 
  

mailto:info@cd.cz


Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

Výlukový jízdní řád  
  

platný ve dnech 23. - 28. září 2019, vždy od 8:00 hod. do 20:00 hod. 
 

  086, 081  Liberec - Česká Lípa - Benešov nad Ploučnicí - Děčín IDOL Liberec - Žandov 

 DÚK Starý Šachov - Benešov nad Ploučnicí 
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6620 

  
  

 6622 
  
  

 R 1176 

  
  

 6624 
  
  

 6600 
  
 

 R 1174 

  
  

 6602 
  

 R 1172 

  
  

 6604 
  
  

 R 1170 

  
  

 6606 
  
  

 R 1168 

  
  

 6608 
  

 

 Liberec 030,036,037,089 0001    4 27   5 08  6 28  7 02  8 28  9 01  10 28  11 01  12 28  13 01  
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001     5 28   6 21  7 35  8 22  9 35  10 22  11 35  12 22  13 35  14 22  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  4 20  5 09  5 37  5 56  6 30  7 38  8 30  9 38  10 30  11 38  12 30  13 38  14 30  
 Česká Lípa-Holý vrch 2001  4 22  5 11    5 58  6 32    8 32    10 32    12 32    14 32  
 Stružnice 2020  4 28  5 16    6 04  6 38    8 38    10 38    12 38    14 38  
 Horní Police 2030  4 32  5 21    6 09  6 42    8 42    10 42    12 42    14 42  

 Žandov 2012  4 34  5 22    6 11  6 44    8 44    10 44    12 44    14 44  
 Starý Šachov 333  4 36  5 24    6 13  6 46    8 46    10 46    12 46    14 46  
 Františkov nad Ploučnicí 332  4 42  5 30    6 18  6 51    8 51    10 51    12 51    14 51  
 Benešov nad Ploučnicí  081 331   4 46  5 35  5 58  6 23  6 56  7 58  8 56  9 58  10 56  11 58  12 56  13 58  14 56  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6620 
  
  

 6622 
  
  

  6624 
  
  

 6600 
  
 

 1174 

   

 6602 

   

 1172 

   

 6604 

   

 1170 

   

 6606 

   

 1168 

   

 6608 

   

 

 Benešov nad Ploučnicí  081 331   4 47  5 36  5 59  6 24  6 57  7 59  8 57  9 59  10 57  11 59  12 57  13 59  14 57  
 Benešov nad Ploučnicí, záv.            8 00  8 58  10 00  10 58  12 00  12 58  14 00  14 58  
 Malá Veleň 339  4 50  5 38    6 27  6 59                  
 Březiny u Děčína 301  4 54  5 41  

 41 
   6 30  

 41 
 7 02  
 41 

                 
 Děčín východ 301   4 58  5 45  6 08  6 34  7 05  8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15  15 15  

 Děčín východ 301       6 09      8 15  9 15  10 15  11 15  12 15  13 15  14 15  15 15  
 Děčín hl.n. 083,090 301   5 03  5 54  6 14  6 42  7 10  8 19  9 22  10 19  11 22  12 19  13 22  14 19  15 22  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       R 1174 

  
    

  R 1172 

  
    

  R 1170 

  
    

  R 1168 

  
    

  

 Děčín hl.n. 083,090 301     6 16    8 22   10 22   12 22   14 22   
 Ústí nad Labem hl.n.  130, 131 101    6 32    8 38   10 38   12 38   14 38   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1166 

  
  

  6610 
  
  

 R 1164 

  
  

 6612 
  
  

 R 1162 

  
  

 6614 
  

 R 1160 

  
  

 6616 
  
  

     

 Liberec 030,036,037,089 0001  14 28   15 01  16 28  17 01  18 28  19 01  20 28  21 01      
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   15 35   16 22  17 35  18 22  19 35  20 22  21 34  22 22      

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  15 38   16 30  17 38  18 30  19 38  20 30  21 35  22 25      
 Česká Lípa-Holý vrch 2001     16 32    18 32    20 32    22 26      
 Stružnice 2020     16 38    18 38    20 38    22 32      
 Horní Police 2030     16 42    18 42    20 42    22 37      

 Žandov 2012     16 44    18 44    20 44    22 38      
 Starý Šachov 333     16 46    18 46    20 46    22 41       
 Františkov nad Ploučnicí 332     16 51    18 51    20 51    22 46      
 Benešov nad Ploučnicí  081 331   15 58   16 56  17 58  18 56  19 58  20 56  21 53  22 50      

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1166 

   

  6610 

   

 1164 

   

 6612 

   

         

 Benešov nad Ploučnicí  081 331   15 59   16 57  17 59  18 57  19 59  20 57  21 54  22 55      
 Benešov nad Ploučnicí, záv.  16 00   16 58  18 00  18 58              
 Malá Veleň 339             21 00

  
   22 58

  

     
 Březiny u Děčína 301             21 03

  
   23 01

  

     
 Děčín východ 301   16 15   17 15  18 15  19 15  20 08  21 07  22 02  23 05      

 Děčín východ 301   16 15   17 15  18 15  19 15  20 09    22 03        
 Děčín hl.n. 083,090 301   16 19   17 22  18 19  19 22  20 14  21 12  22 07  23 10      

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1166 

  
    

 1166 

   

  R 1164 

  
    

          

 Děčín hl.n. 083,090 301   16 22    18 22   20 16   22 09       
 Ústí nad Labem hl.n.  130, 131 101  16 38  16 42   18 38   20 32   22 25       

  Lovosice 087, 097, 114, T4 701   17 04
 16 4 

            

       platí také jízdní doklady DÚK         jede v ,  

      platí také jízdní doklady IDOL        viz trať 073 
      viz trať 084 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 23. až 28. září 2019, vždy od 8:00 hod. do 20:00 hod. 
proběhne výluka v úseku Děčín východ - Benešov nad Ploučnicí na trati 081.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 Po dobu výluky budou Os a Sp vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Děčín hl. n. – 
Benešov nad Ploučnicí (a zpět). 

 Po dobu výluky budou R vlaky nahrazeny v úseku Děčín hl. n. – Benešov nad Ploučnicí (a zpět). 

 Vlaky R 1166 a 1173 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Ústí n. L. hl. n. – Lovosice 
(a zpět). 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy budou provozovány podle Výlukového jízdního řádu. 
 
Omezení služeb 
 služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po 
předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit na tel 221 111 122 nebo www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
 přeprava spoluzavazadel není garantována ve spojích náhradní autobusové dopravy a je zajištěna pouze do vyčerpání kapacity, dětské kočárky mají přednost. 

 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
 

Děčín hl.n. před staniční budovou 

Děčín východ před staniční budovou 

Březiny u Děčína na autobusové zastávce Děčín, Březiny,škola 

Malá Veleň na autobusové zastávce Malá Veleň, Jedlka,rozc. 

Benešov nad Ploučnicí 

na autobusové zastávce Benešov n.Pl.,záv. (pouze pro výstup ve směru Děčín 
hl.n. – Benešov nad Ploučnicí) 

před staniční budovou 

Ústí n.L. hl.n. před staniční budovou (pouze spoj 1166 a R 401173) 

Lovosice  
před staniční budovou - na autobusové zastávce R2 (pouze spoj 1166 a R 
401173) 

 

 

mailto:info@cd.cz

